
20 БРОЈ 33          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      16. септембар 2025.                          

 
 

 23 
На основу члана 69. Закона о јавним предузећима 

(''Службени гласник РС'', бр. 15/16), члана 28. Закона о 
комуналним делатностима (''Службени гласник РС'', бр. 

88/11,104/16, 95/18 и 94/24) и члана 40. Статута града Бора 
(''Службени лист града Бора'', бр. 3/19) Скупштина града 
Бора, на седници одржаној 12. септембра 2025. године 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цена 

услуга за робну пијацу Јавног комуналног предузећа 

 „3. октобар“ Бор 

 

Члан 1. 
Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању цена 

услуга за робну пијацу Јавног комуналног предузећа „3. 
октобар“ Бор коју је донео Надзорни одбор  Јавног 
комуналног предузећа „3. октобар“ Бор, број 1302 од 
08.08.2025. године.  

Члан 2. 

Ово решење и Одлуку из члана 1. овог решења 
објавити у „Службеном листу града Бора“. 

 

Члан 3. 
Ово Решење се примењује почев од 01.10.2025. 

године, а објавиће се у „Службеном листу града Бора“. 
 

Члан 4. 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи 
Решење о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 
ценовника за робну пијацу Јавног комуналног предузећа „3. 
октобар“ Бор (''Службени лист града Бора'' бр. 8/24). 

 

Број: 023-61/2025-I  

У Бору, 12. септембра 2025. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

    ПРЕДСЕДНИК, 

                   Драган Жикић с.р.     
           
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

   
Адреса: 7 јули бр.60, Бор 19210, Србија 
Телефон: +381 30 432224; +381 30 441698 
Е адреса: jkp.3oktobar.bor@gmail.com 
Датум: 08. 08. 2025. год 
Број: 1302 

   
ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА ЗА РОБНУ ПИЈАЦУ 

  
    На основу члана 22.и члана 69.Закона о јавним предузећима ("Сл.гласник РС "бр.15/2016 и 88/2019),чланова 25 - 29. Закона о 
комуналним делатностима("Сл.гласник РС "бр. 88/2011 ,104/2016 , 95/2018 и 94/2024) и члана 11. став 1.-3. Одлуке о 

комуналним делатностима, и члана 27. Статута Јавног комуналног предузећа "3.октобар" Бор, Надзорни одбор предузећа донео 
је:   

  



21 БРОЈ 33          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      16. септембар 2025.                          

 

    Одлуку о утврђивању цена услуга за робну пијацу           

  Члан 1.    

   Утврђују се цене услуга за робну пијацу Јавног комуналног предузећа "3.октобар" Бор  и то:   

  

Цена у динарима без 
ПДВ - а 

  

1 Продајно место са постављеним киоском у власништву закупца 8.689,59   

2 Типска пијачна тезга ( "Фодова" ) у власништву закуподавца 4.343,30   

3 Свака наредна типска пијачна тезга ( " Фодова") у власништу закуподавца 5.646,29   
4 Продајно место са постављеном тезгом у власништву закупца 3.254,94   

5 Свако наредно продајно место са постаљеном тезгом у валсништву закупца 4.231,50   
6 Коришћење WC-а 28,16   

7 Месечно коришћење WC-а 600,00   

   Члан 2.   

Цене су изражене без обрачунатог ПДВ-еа.   
 

   Члан 3.    
    Почетком примене ове Одлуке  о утврђивању цена услуга за робну пијацу престаје да важи Одлука о утврђивању ценовника 
за робну пијацу Јавног комуналног предузећа "3.октобар" Бор број 223 од 05.02.2024.године на коју је дата сагласност 
Скупштине града Бора број 023-20/2024-I од 15 и 18.03.2024.године.    

Члан 4.    
    Ова Одлука о утврђивању цена услуга за робну пијацу ступа на снагу даном добијања сагласности Скупштине града Бора, а 
примењиваће се сагласно Решењу Скупштине града Бора.  

  

Председник Надзорног одбора   

Јован Манић, дипл.инж.рударства.c.р . 

 

 24   
На основу члана 69.  Закона о јавним предузећима 

(''Службени гласник РС'', бр.15/16),  члана 28. Закона о 
комуналним делатностима (''Службени гласник РС'', бр. 
88/11,104/16, 95/18 и 94/24) и члана 40. Статута града Бора 
(''Службени лист града Бора'', бр. 3/19) Скупштина града 
Бора, на седници одржаној 12. септембра 2025. године 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цена 

услуга сакупљања, одвожења и депоновања комуналног 

отпада Јавног комуналног предузећа  „3. октобар“ Бор 

 

Члан 1. 
Даје се сагласност на Одлуку о утврђивању цена 

услуга сакупљања, одвожења и депоновања комуналног 
отпада Јавног комуналног предузећа „3. октобар“ Бор коју 

је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „3. 
октобар“ Бор, број 1300 од 08.08.2025. године.   

 

Члан 2. 
Ово решење и Одлуку из члана 1. овог решења 

објавити у „Службеном листу града Бора“.  
 

Члан 3. 
Ово решење се примењује почев од 01.10.2025. 

године а објавиће се у „Службеном листу града Бора“. 
 

Члан 4. 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи 
Решење о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цена 
услуга сакупљања, одвожења и депоновања комуналног 
отпада Јавног комуналног предузећа „3. октобар“ Бор 
(''Службени лист града Бора'' бр. 8/24).  

 

Број: 023-60/2025-I  

У Бору, 12. септембра 2025. године 

 

 СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

    ПРЕДСЕДНИК, 

                   Драган Жикић с.р.                                                                                                   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


